
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/291/10 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr XLVII/241/09 na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o przepisach wprowadzających ustawę o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska 

w Tarczynie uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2010 Nr XLVII/241/09 

Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tarczyn na rok 2010 Nr XLVII/241/09 Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 29 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę. 65 920,00 zł  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 69 500,00 zł  

2) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę - 3 580,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2010 rok. Plan dochodów 

budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi 33 219 820,77 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 65 920,00 zł  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75 000,00 zł  

2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę - 10 000,00 zł  

3) wydatki majątkowe zwiększa się kwotę 920,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok. Plan wydatków budżetu 

Gminy Tarczyn ogółem wynosi 42 195 903,77 zł 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2010 

rok.  

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2b do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki majątkowe 

na 2010 rok  

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Tarczyn na zadania inwestycyjne na 2010 rok 

nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadanie inwestycyjne w 2010 rok 

nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5175



6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dotacji celowych na zadania własne gminy 

realizowanych przez podmioty zaliczane i nie zaliczane do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dotacje celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty zaliczane i nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych na 2010 rok  

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2010 roku” 

§ 2. "Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Jan Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5175



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5175



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5175



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5175



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5175



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5175



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5175



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVII/291/10 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5175


		2013-04-30T11:36:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




